Constat quod non valet consequentia quod Socrates est albior quam umquam erit Plato remittitur ita quod in A instanti erunt Socrates et Plato aequaliter albi.

Satis evidenter sequitur antecedens esse verum et consequens falsum qua propter non valet consequentia.

¹ Cet argument n'a pas de correspondant dans les autres versions.

Tractatus *Juxta hunc textum*

ET SIC EST FINIS ISTARUM CONCLUSIONUM.
EXPLICIT TRACTATUS CONCLUSIONUM JUXTA HUNC TESTUM
COMPOSITUS, UT COMMUNITER TENETUR, A VENERABILI DOCTORE
MAGISTRO GUHELMO HENTISBERO. AMEN (R)